
AC Interim Management ApS

CVR-nr.: 43839063

Søndermarken 62
4340 Tølløse

Årsrapport
1. august 2024 - 31. juli 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/01/2026

Anne Chalotte Rehder Gyldenvang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AC Interim Management ApS
Søndermarken 62
4340 Tølløse

CVR-nr.: 43839063
Regnskabsår: 01/08/2024 - 31/07/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af konsulentvirksomhed indenfor økonomi

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

*Årets resultat i 2024/2025 udgør 135.611 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende
Af årets resultat er fremsat foreslag om udlodning af udbytte 50.000 kr.*

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2024 - 31. jul. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.156.382	1.201.469
Personaleomkostninger	1	-977.367	-872.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.451	-8.010
Resultat af ordinær primær drift		172.564	321.207
Andre finansielle indtægter		1.297	0
Ordinært resultat før skat		173.861	321.207
Skat af årets resultat	3	-38.250	-70.665
Årets resultat		135.611	250.542
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		85.611	250.542
I alt		135.611	250.542

Balance 31. juli 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.938	171.500
Tilgodehavender i alt		217.938	171.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		198.693	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		198.693	0
Likvide beholdninger		176.774	286.252
Omsætningsaktiver i alt		593.405	457.752
AKTIVER I ALT		593.405	457.752

Balance 31. juli 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	40.000
Overført resultat		301.153	250.542
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		391.153	290.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33	0
Skyldig selskabsskat		512	48.262
Skyldig moms og afgifter		178.072	91.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.635	27.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.252	167.210
Gældsforpligtelser i alt		202.252	167.210
PASSIVER I ALT		593.405	457.752

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	709.493	746.100
Pensionsbidrag	261.000	120.500
Andre omkostninger til social sikring	6.874	5.652
	<u>977.367</u>	<u>872.252</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.451	8.010
	<u>6.451</u>	<u>8.010</u>

3. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	38.250	70.665
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>38.250</u>	<u>70.665</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.07.2025	40.000
Overført resultat	336.153
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret 2023/2024	-35.000
Foreslået udbytte i regnskabsåret 2024/2025	50.000
Anpartskapital ultimo	<u>391.153</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret